АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 февраля  2021 года	         				    	                           № 76
пгт. Чернышевск

Об отмене постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21 сентября 2010 г. № 982 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и реализации
комплексной программы социально-экономического развития                           муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с пунктом 4.4 части 1 статьи 17, пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 01 февраля 2021 года № ЭЗ-33, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с тановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21 сентября 2010 г. № 982 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Чернышевский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						   В.В. Наделяев